
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費(平成21年度国内大学連携大学生訪日
研修・秋季コース） 一般競争入札

5,072,950 平成21年10月1日

（財）日本産業デザイン振興会 シンガポールジャパンクリエイティブセンター
デザイン展共催分担金

随意契約
（競争性なし）

8,630,000 平成21年10月16日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（平成21年度外交官・公務員日本語研
修） 一般競争入札

5,832,810 平成21年10月16日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（日本語学習者訪日研修・大学生）
一般競争入札

1,951,778 平成21年10月16日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（東アジア日本語学習者研修・秋季コー
ス） 一般競争入札

1,011,769 平成21年10月16日

（社）国際交流サービス協会 メコン研修接遇業務委託費
一般競争入札

3,109,500 平成21年10月19日

（社）国際交流サービス協会 フィリピン文化人接遇経費
一般競争入札

1,455,301 平成21年10月28日

（財）ＮＨＫインターナショナル ＴＶ放映用素材購入費（リトアニア） 随意契約
（競争性なし）

3,576,300 平成21年11月19日

（財）放送番組国際交流センター ＴＶ放映用素材購入費（マダガスカル） 随意契約
（競争性なし）

1,982,925 平成21年11月30日

（社）国際交流サービス協会 文化人接遇経費（トルコ）
一般競争入札

2,112,900 平成21年12月3日

（財）放送番組国際交流センター ＴＶ放映用素材購入費（ボスニア・ヘルツェゴビナ）ＲＴＶＦ局用 随意契約
（競争性なし）

3,020,325 平成21年12月9日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（日本語学習者訪日研修・大学生・冬季
コース及び国内大学連携大学生訪日研修・冬季コース） 一般競争入札 5,210,060

平成21年12月14日

（社）国際交流サービス協会 リトアニア文化人接遇経費
一般競争入札

3,159,749 平成21年12月14日

（社）国際交流サービス協会 チリ文化人接遇経費
一般競争入札

2,105,798 平成21年12月14日

（社）国際交流サービス協会 ウルグアイ文化人（若手）接遇経費
一般競争入札

1,211,040 平成21年12月14日

（社）国際交流サービス協会 アメリカ文化人接遇経費
一般競争入札

1,001,138 平成21年12月15日

（社）国際交流サービス協会 オーストラリア文化人国内接遇費
一般競争入札

1,752,283 平成21年12月16日

（社）国際交流サービス協会 セネガル文化人接遇費
一般競争入札

2,833,352 平成21年12月17日

（社）国際交流サービス協会 パキスタン文化人接遇経費
一般競争入札

1,531,499 平成21年12月18日

（社）国際交流サービス協会 ロシア文化人接遇費
一般競争入札

2,358,787 平成21年12月22日

（社）国際交流サービス協会 米国文化人国内接遇費
一般競争入札

2,343,402 平成21年12月28日

（社）国際交流サービス協会 カタール文化人国内接遇費
一般競争入札

1,996,306 平成21年12月28日

法人名：独立行政法人国際交流基金

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第３四半期）


